АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «04» октября 2024 г. № 240
с. Жирятино

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk109639757]Об отмене особого противопожарного
режима на территории Жирятинского района

[bookmark: _Hlk109639538]        В соответствии с постановлением правительства Брянской области                   от 11 июля 2022 г № 279-п, в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки, установлением погодных условий, способствующих снижением класса пожарной опасности на территории Жирятинского района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk109639864]  1. Отменить с 05 октября 2024 года особый противопожарный режим, введенный на территории Жирятинского района постановлением администрации Жирятинского района от 13 сентября 2024 г № 221                               «О введении особого противопожарного режима на территории Жирятинского района».
2. Признать утратившим силу постановлением администрации Жирятинского района от 13 сентября 2024 г № 221 «О введении особого противопожарного режима на территории Жирятинского района».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Жирятинского района Тищенко И.В.

Врио главы администрации
Жирятинского района                                                                           А.М. Ченин

Прусакова И.С.
  3-07-27